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A N U N C I O 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 11 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PERTENECIENTES A LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA DE 

ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL MEDIANTE EL SISTEMA DE 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

RESULTADOS DEL EJERCICIO ÚNICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión 

celebrada el día 22 de noviembre de 2024, aprobó la plantilla definitiva de respuestas 
correctas del único ejercicio de la fase de oposición y, con la asistencia de la Sección de 
Selección y mediante la aplicación TCAP PS, realizó la corrección anónima de las 202 hojas 
de respuestas de las personas aspirantes que realizaron el citado ejercicio, que se califica 
con un máximo de 90 puntos. Serán eliminadas las personas aspirantes que no consigan una 
calificación de, al menos, 30 puntos. Todas las preguntas tienen el mismo valor y cada 
contestación errónea se penaliza descontando 0,25 puntos, no puntuando ni penalizando las 
respuestas en blanco. 

Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura del sobre 
que contiene las 202 hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se 
procede a la identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación del 
citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con la puntuación 
siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

UFANO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 50 22 18 44,50 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 74 16 0 70,00 

VERDUGO CABRERA, MARIA 83 5 2 81,75 

VERDUGO RASCO, LUCIA ANA 75 8 7 73,00 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 74 16 0 70,00 

VILCHES RODRIGUEZ, TAMARA 73 15 2 69,25 

VILLATORO LEÓN, ÁLVARO 34 56 0 20,00 

YELAMOS PARRADO, MARIA DE LA PALMA 74 12 4 71,00 

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 72 17 1 67,75 

ALCOBA JIMENEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 57 19 14 52,25 

ALONSO GARCÍA, MARÍA VICTORIA 65 19 6 60,25 

ALVA PINO, MÓNICA NATALIA 59 17 14 54,75 

ÁLVAREZ CORDERO, NATALIA 68 12 10 65,00 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 79 6 5 77,50 

ALVAREZ NUÑEZ, MARIA OLINDA 54 26 10 47,50 

ALVAREZ PERALTA, ANA MARIA 68 19 3 63,25 

ALVARGONZALEZ MARTINEZ, BEATRIZ 69 16 5 65,00 

ARBOLEAS MORENO, AMANDA MARIA 29 47 14 17,25 

ARRECIADO REINA, MARIA ISABEL 82 8 0 80,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

AVILA ACEITUNO, MARIA LUZ 73 7 10 71,25 

AZOGUE DÍAZ, ANDREA 27 17 46 22,75 

BAUTISTA SANCHEZ, MARIA NIEVES 78 7 5 76,25 

BEATO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 55 29 6 47,75 

BERMUDEZ FERNANDEZ, EUGENIA 58 29 3 50,75 

BERMÚDEZ ROMERO, JESÚS 79 7 4 77,25 

BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 52 24 14 46,00 

BEUZÓN NEVA, MARÍA MILAGROS 64 15 11 60,25 

BLANCO MARTIN, OLGA 61 29 0 53,75 

BLANCO MONTERO, JESUS 70 20 0 65,00 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 72 17 1 67,75 

BUSTOS RUIZ, JOSÉ MARÍA 47 40 3 37,00 

CACHO PRIETO, ANTONIO DAVID 72 18 0 67,50 

CALDERON BARRIOS, ASCENSION 48 28 14 41,00 

CALVO GARCIA, ENCARNACION 66 15 9 62,25 

CAÑETE CASTRO, SUSANA 69 16 5 65,00 

CARRERO ORTIZ, OLGA 80 9 1 77,75 

CASAUS GALINDO, NURIA 79 11 0 76,25 

CASTILLO GARCIA, BENJAMIN DE JESUS 41 46 3 29,50 

CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR 75 9 6 72,75 

CASTRO CARRASCO, ANDREA 71 12 7 68,00 

CERRILLO MARAVER, ANA MARIA 78 6 6 76,50 

COBA DUEÑAS, MARTA 68 14 8 64,50 

COBO ROMERO, ANA MARIA 51 18 21 46,50 

COMESAÑA DEL RIO, VICTORIA 87 2 1 86,50 

CONTRERAS ROMERO, PRESENTACIÓN 74 8 8 72,00 

CORREA RUEDA, MATILDE 67 23 0 61,25 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 65 25 0 58,75 

DE LAMA MARTIN, FELIPE 59 27 4 52,25 

DEL CASTILLO VILA, ANA MARIA 73 15 2 69,25 

DELGADO MORENO, BEATRIZ 74 10 6 71,50 

DIAZ BAENA, INMACULADA 48 33 9 39,75 

DIAZ FERNANDEZ, MERCEDES 77 11 2 74,25 

DIAZ NAVARRO, ALBERTO 33 41 16 22,75 

DIAZ PADILLA, ASCENSION 79 8 3 77,00 

DÍAZ RAMOS, MARÍA FELISA 69 20 1 64,00 

DIEZ GAGO, ANTONIO 85 4 1 84,00 

DÍEZ MAZO, MARIO 55 35 0 46,25 

DOMINGUEZ HERRERA, MANUELA 37 16 37 33,00 

DURAN FERNANDEZ, ELISABET 33 49 8 20,75 

FERNANDEZ JIMENEZ, FRANCISCO TOMAS 62 20 8 57,00 

FERNANDEZ MADRIGAL, FRANCISCO JAVIER 77 11 2 74,25 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

FERNANDEZ MONTERO, SONIA DEL ROCIO 62 13 15 58,75 

FERNANDEZ REBALO, JOAQUINA 49 36 5 40,00 

FERRARI REAL, MARIA CARMEN 59 25 6 52,75 

FIDALGO GALLARDO, CRISTINA INMACULADA 49 24 17 43,00 

FRIAS BENAVIDES, MARIA TERESA 53 36 1 44,00 

GALA GARRIDO, ANGEL 44 12 34 41,00 

GALLARDO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 53 31 6 45,25 

GAMERO CABALLERO, IRENE 38 49 3 25,75 

GARCIA MARIN, MONICA 54 26 10 47,50 

GARCIA MARISCAL, MARIA ISABEL 63 24 3 57,00 

GARCIA MARMOL, MARIA JOSE 81 8 1 79,00 

GARCIA REYES, DIEGO 63 26 1 56,50 

GARCIA RIOS, PEDRO FRANCISCO 67 18 5 62,50 

GENER LAMA, JOSE MARIA 62 23 5 56,25 

GERVASINI MATEOS, ESTHER 55 9 26 52,75 

GIL FERNÁNDEZ, MARIA DE LOS REYES 43 22 25 37,50 

GOMEZ AIRES, MYLENA 81 9 0 78,75 

GOMEZ MARTINEZ, ELIA MARIA 51 35 4 42,25 

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 80 9 1 77,75 

GÓMEZ VILLENA, BEATRIZ 64 13 13 60,75 

GONZALEZ ABAD, PAU 64 16 10 60,00 

GONZALEZ CAMPANARIO, CELIA 78 10 2 75,50 

GONZALEZ CANALES, MARIA PILAR 61 12 17 58,00 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 77 11 2 74,25 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 49 21 20 43,75 
GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 82 7 1 80,25 

GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 32 33 25 23,75 

GONZALEZ RUIZ, LAURA 65 15 10 61,25 

GRANJA GOMEZ, ELENA MARIA 31 19 40 26,25 

GUERRERO SALETE, MANUEL 43 40 7 33,00 

GUTIERREZ FAJARDO, IRENE 23 37 30 13,75 

GUTIERREZ RODRIGUEZ, DEISY MARITZA 59 21 10 53,75 

HERNANDEZ BOUTON, MIGUEL ANGEL 71 19 0 66,25 

HERNÁNDEZ DELGADO, NOELIA ROCÍO 72 11 7 69,25 

HERRERA BALLESTEROS, MARTIN 39 35 16 30,25 

HERRUZO TIRADO, LUIS 47 43 0 36,25 

HIDALGO GARRIDO, SILVANA 65 25 0 58,75 

HORMIGO ARRIOLA, VIRGINIA 63 9 18 60,75 

JIMENEZ CABRERA, MARIA PILAR 80 8 2 78,00 

JIMÉNEZ DIAZ, INMACULADA 57 20 13 52,00 

JIMENEZ SANCHEZ, JORGE 45 41 4 34,75 

JURADO GIL, GLORIA 51 34 5 42,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

LLAMAS IGLESIAS, PAULA 29 34 27 20,50 

LOPEZ ALVAREZ, ANA BELEN 69 13 8 65,75 

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER 66 21 3 60,75 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 78 7 5 76,25 

LOPEZ MORANCHEL, NORA 47 28 15 40,00 

LOPEZ SANZ, MATIAS JESUS 63 17 10 58,75 

LOPEZ-SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 85 5 0 83,75 

LORENZO NAVAJAS, NATALIA 62 17 11 57,75 

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 69 21 0 63,75 

LOZANO LOZANO, DOLORES 57 16 17 53,00 

MALDONADO VEGA, MARIA PILAR 51 36 3 42,00 

MAPELLI DE HITA, ROSA 55 12 23 52,00 

MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 70 10 10 67,50 

MARTIN GOICOECHEA, MARTA MARÍA 67 13 10 63,75 

MARTIN GORDILLO, ESPERANZA 41 25 24 34,75 

MARTIN MUÑOZ, ROCIO 72 11 7 69,25 

MARTIN RIVERO, MONICA 64 19 7 59,25 

MARTINEZ ALBA, FRANCISCO 41 43 6 30,25 

MARTINEZ BLANCO, MONICA 86 4 0 85,00 

MERINERO AMIGO, MARTA 72 11 7 69,25 

MEZQUITA GAYANGO, MARIA DEL CARMEN 87 1 2 86,75 

MOLINA CAMPANARIO, ESMERALDA 75 8 7 73,00 

MONGE FERNANDEZ, MARGARITA 61 10 19 58,50 

MONTES NOGUES, ANA BELEN 69 19 2 64,25 

MORA CALADO, ROSARIO 81 6 3 79,50 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 59 29 2 51,75 

MORALES ROJAS, ANA 41 20 29 36,00 

MORAN REINA, MARIA DE LOS REYES 84 5 1 82,75 

MORENO PALOMAS, LAURA 45 4 41 44,00 

MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 58 32 0 50,00 

MUÑOZ CARO, CRISTINA 34 56 0 20,00 

MUÑOZ ROMAN, IRENE 67 22 1 61,50 

MUÑOZ SANCHEZ, SUSANA 70 6 14 68,50 

MURILLO TAMAYO, MARIA DEL MAR 81 8 1 79,00 

NAVARRO GAVILÁN, CAROLINA 72 18 0 67,50 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 76 8 6 74,00 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 80 8 2 78,00 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 62 22 6 56,50 

ORDÓÑEZ CARBAJO, ESTHER 77 8 5 75,00 

ORTA MARTÍN, NAIARA ROCÍO 34 31 25 26,25 

ORTEGA MATEOS, MARIA ISABEL 66 7 17 64,25 

ORTIZ MOLINA, BEATRIZ 48 20 22 43,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

PACHECO CASTRO, MARIA DEL CARMEN 68 16 6 64,00 

PALOMO ÁLVAREZ, FÁTIMA 63 16 11 59,00 

PAVON GONZALEZ, MONICA RAQUEL 81 9 0 78,75 

PAZO-PARGA HERRAEZ, RAQUEL 48 29 13 40,75 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 58 21 11 52,75 

PÉREZ FRIERA, ESPERANZA 40 43 7 29,25 

PEREZ LOZANO, MARIA INMACULADA 80 8 2 78,00 

PEREZ ORTIZ, MARIA JESUS 36 42 12 25,50 

PEREZ RECIO, JUAN 31 32 27 23,00 

PESQUERO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 87 2 1 86,50 

PRIETO VARO, LAURA 84 1 5 83,75 

QUEVEDO LEÓN, NURIA 29 35 26 20,25 

QUINTA FERNANDEZ, MARIA LUISA 33 7 50 31,25 

RAFAEL LAVADO, EMILIO 73 16 1 69,00 

RAMIREZ CALZADO, RAQUEL 70 20 0 65,00 

RAMIREZ PEREZ, JOSE CARLOS 34 25 31 27,75 

REBOLLAR CAPOTE, VERÓNICA 38 52 0 25,00 

REINA DUARTE, MARÍA DEL CARMEN 74 12 4 71,00 

RENTERO ALONSO, MARIA TERESA 54 7 29 52,25 

RINCON FERNANDEZ, BARBARA 49 8 33 47,00 

RINCON PARAMIO, OSCAR DAVID 52 38 0 42,50 

RIVAS CARVAJAL, ESPERANZA MACARENA 50 22 18 44,50 

RIVERA ALVAREZ, ELIA GARIN 66 15 9 62,25 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 42 40 8 32,00 

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS 78 12 0 75,00 

RODRIGUEZ GOMEZ, TOMAS 39 49 2 26,75 

RODRIGUEZ LORCA, YOLANDA 61 18 11 56,50 

RODRIGUEZ MOGRERA, ISABEL CORAL 64 13 13 60,75 

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 54 24 12 48,00 

RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 64 16 10 60,00 

RODRÍGUEZ SARABIA, VIRGINIA 84 6 0 82,50 

ROMERO MONTORO, EMILIA 55 23 12 49,25 

ROMERO RÍOS, ISABEL MARÍA 78 12 0 75,00 

RUIBERRIZ DE TORRES, MARIA ARACELI 65 22 3 59,50 

RUIZ ANDRADES, NOELIA 35 17 38 30,75 

RUIZ GUZMÁN, ALBERTO 28 37 25 18,75 

RUIZ MINERO, CARMEN MARIA 69 21 0 63,75 

RUIZ SANTOS, ISABEL MARIA 40 10 40 37,50 

RUSO SOBRA, MARIA DEL MAR 69 21 0 63,75 

SALAZAR CORRAL, RAMONA 80 7 3 78,25 

SANCHEZ BOHORQUEZ, MINERVA 83 5 2 81,75 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 70 15 5 66,25 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Nota 

SANCHEZ NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN 55 7 28 53,25 

SANCHEZ PEREZ, ROCIO 81 6 3 79,50 

SANCHEZ TORRES, MONICA 69 3 18 68,25 

SANCHEZ ZOIDO, MARÍA DE LAS MERCEDES 65 18 7 60,50 

SELLES LLORET, YAIZA 82 1 7 81,75 

SENCIALES HERRERO, MARIA DEL ROCIO 57 22 11 51,50 

SERÓN DOMÍNGUEZ, MARÍA CARMEN 66 14 10 62,50 

SORIA NAVESO, MAR 70 14 6 66,50 

SOTELO GARCÍA, JOSEFA 50 40 0 40,00 

SOTOMAYOR ANGULO, ANAVICTORIA 62 9 19 59,75 

SUÁREZ DELGADO, ELENA 34 36 20 25,00 

TENA MURILLO, ANA BELEN 60 12 18 57,00 

TIERNES VARA, MARIA JESUS 78 5 7 76,75 

TORREJÓN DE LA LUZ, NOELIA 66 17 7 61,75 

TRIGO LOBO, IGNACIO 60 18 12 55,50 
 

 

Siendo necesario para superar el citado ejercicio alcanzar una puntuación mínima de 
30 puntos, resulta que, conforme a las calificaciones obtenidas, han aprobado la referida fase 
de oposición las 180 personas aspirantes que a continuación se relacionan: 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

UFANO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 44,50 

VAZQUEZ GARCIA, CRISTINA 70,00 

VERDUGO CABRERA, MARIA 81,75 

VERDUGO RASCO, LUCIA ANA 73,00 

VIDAL ORTIZ, JAIME LORENZO 70,00 

VILCHES RODRIGUEZ, TAMARA 69,25 

YELAMOS PARRADO, MARIA DE LA PALMA 71,00 

ACHARTA VON FURTH, EMILIO JAVIER 67,75 

ALCOBA JIMENEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 52,25 

ALONSO GARCÍA, MARÍA VICTORIA 60,25 

ALVA PINO, MÓNICA NATALIA 54,75 

ÁLVAREZ CORDERO, NATALIA 65,00 

ALVAREZ IGLESIAS, ALMUDENA 77,50 

ALVAREZ NUÑEZ, MARIA OLINDA 47,50 

ALVAREZ PERALTA, ANA MARIA 63,25 

ALVARGONZALEZ MARTINEZ, BEATRIZ 65,00 

ARRECIADO REINA, MARIA ISABEL 80,00 

AVILA ACEITUNO, MARIA LUZ 71,25 

BAUTISTA SANCHEZ, MARIA NIEVES 76,25 

BEATO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 47,75 

BERMUDEZ FERNANDEZ, EUGENIA 50,75 

Código Seguro De Verificación Rb0lL7ESUq3yeN9xaIuSnw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 26/11/2024 09:11:39

Observaciones Página 6/10

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/Rb0lL7ESUq3yeN9xaIuSnw==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/Rb0lL7ESUq3yeN9xaIuSnw==


7 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

BERMÚDEZ ROMERO, JESÚS 77,25 

BERRAQUERO RODRIGUEZ, MATILDE 46,00 

BEUZÓN NEVA, MARÍA MILAGROS 60,25 

BLANCO MARTIN, OLGA 53,75 

BLANCO MONTERO, JESUS 65,00 

BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 67,75 

BUSTOS RUIZ, JOSÉ MARÍA 37,00 

CACHO PRIETO, ANTONIO DAVID 67,50 

CALDERON BARRIOS, ASCENSION 41,00 

CALVO GARCIA, ENCARNACION 62,25 

CAÑETE CASTRO, SUSANA 65,00 

CARRERO ORTIZ, OLGA 77,75 

CASAUS GALINDO, NURIA 76,25 

CASTILLO LOPEZ, MARIA DEL MAR 72,75 

CASTRO CARRASCO, ANDREA 68,00 

CERRILLO MARAVER, ANA MARIA 76,50 

COBA DUEÑAS, MARTA 64,50 

COBO ROMERO, ANA MARIA 46,50 

COMESAÑA DEL RIO, VICTORIA 86,50 

CONTRERAS ROMERO, PRESENTACIÓN 72,00 

CORREA RUEDA, MATILDE 61,25 

DE LA LLERA LOZANO, MARIA DEL CARMEN 58,75 

DE LAMA MARTIN, FELIPE 52,25 

DEL CASTILLO VILA, ANA MARIA 69,25 

DELGADO MORENO, BEATRIZ 71,50 

DIAZ BAENA, INMACULADA 39,75 

DIAZ FERNANDEZ, MERCEDES 74,25 

DIAZ PADILLA, ASCENSION 77,00 

DÍAZ RAMOS, MARÍA FELISA 64,00 

DIEZ GAGO, ANTONIO 84,00 

DÍEZ MAZO, MARIO 46,25 

DOMINGUEZ HERRERA, MANUELA 33,00 

FERNANDEZ JIMENEZ, FRANCISCO TOMAS 57,00 

FERNANDEZ MADRIGAL, FRANCISCO JAVIER 74,25 

FERNANDEZ MONTERO, SONIA DEL ROCIO 58,75 

FERNANDEZ REBALO, JOAQUINA 40,00 

FERRARI REAL, MARIA CARMEN 52,75 

FIDALGO GALLARDO, CRISTINA INMACULADA 43,00 

FRIAS BENAVIDES, MARIA TERESA 44,00 

GALA GARRIDO, ANGEL 41,00 

GALLARDO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 45,25 

GARCIA MARIN, MONICA 47,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

GARCIA MARISCAL, MARIA ISABEL 57,00 

GARCIA MARMOL, MARIA JOSE 79,00 

GARCIA REYES, DIEGO 56,50 

GARCIA RIOS, PEDRO FRANCISCO 62,50 

GENER LAMA, JOSE MARIA 56,25 

GERVASINI MATEOS, ESTHER 52,75 

GIL FERNÁNDEZ, MARIA DE LOS REYES 37,50 

GOMEZ AIRES, MYLENA 78,75 

GOMEZ MARTINEZ, ELIA MARIA 42,25 

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 77,75 

GÓMEZ VILLENA, BEATRIZ 60,75 

GONZALEZ ABAD, PAU 60,00 

GONZALEZ CAMPANARIO, CELIA 75,50 

GONZALEZ CANALES, MARIA PILAR 58,00 

GONZALEZ DIAZ, SILVIA 74,25 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 43,75 
GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 80,25 

GONZALEZ RUIZ, LAURA 61,25 

GUERRERO SALETE, MANUEL 33,00 

GUTIERREZ RODRIGUEZ, DEISY MARITZA 53,75 

HERNANDEZ BOUTON, MIGUEL ANGEL 66,25 

HERNÁNDEZ DELGADO, NOELIA ROCÍO 69,25 

HERRERA BALLESTEROS, MARTIN 30,25 

HERRUZO TIRADO, LUIS 36,25 

HIDALGO GARRIDO, SILVANA 58,75 

HORMIGO ARRIOLA, VIRGINIA 60,75 

JIMENEZ CABRERA, MARIA PILAR 78,00 

JIMÉNEZ DIAZ, INMACULADA 52,00 

JIMENEZ SANCHEZ, JORGE 34,75 

JURADO GIL, GLORIA 42,50 

LOPEZ ALVAREZ, ANA BELEN 65,75 

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER 60,75 

LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR 76,25 

LOPEZ MORANCHEL, NORA 40,00 

LOPEZ SANZ, MATIAS JESUS 58,75 

LOPEZ-SANCHEZ PINTO, JUAN BAUTISTA 83,75 

LORENZO NAVAJAS, NATALIA 57,75 

LOSADA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 63,75 

LOZANO LOZANO, DOLORES 53,00 

MALDONADO VEGA, MARIA PILAR 42,00 

MAPELLI DE HITA, ROSA 52,00 

MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 67,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

MARTIN GOICOECHEA, MARTA MARÍA 63,75 

MARTIN GORDILLO, ESPERANZA 34,75 

MARTIN MUÑOZ, ROCIO 69,25 

MARTIN RIVERO, MONICA 59,25 

MARTINEZ ALBA, FRANCISCO 30,25 

MARTINEZ BLANCO, MONICA 85,00 

MERINERO AMIGO, MARTA 69,25 

MEZQUITA GAYANGO, MARIA DEL CARMEN 86,75 

MOLINA CAMPANARIO, ESMERALDA 73,00 

MONGE FERNANDEZ, MARGARITA 58,50 

MONTES NOGUES, ANA BELEN 64,25 

MORA CALADO, ROSARIO 79,50 

MORALES MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 51,75 

MORALES ROJAS, ANA 36,00 

MORAN REINA, MARIA DE LOS REYES 82,75 

MORENO PALOMAS, LAURA 44,00 

MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 50,00 

MUÑOZ ROMAN, IRENE 61,50 

MUÑOZ SANCHEZ, SUSANA 68,50 

MURILLO TAMAYO, MARIA DEL MAR 79,00 

NAVARRO GAVILÁN, CAROLINA 67,50 

NISO MORENO, MARIA DESEADA 74,00 

OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 78,00 

OÑATE RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO 56,50 

ORDÓÑEZ CARBAJO, ESTHER 75,00 

ORTEGA MATEOS, MARIA ISABEL 64,25 

ORTIZ MOLINA, BEATRIZ 43,00 

PACHECO CASTRO, MARIA DEL CARMEN 64,00 

PALOMO ÁLVAREZ, FÁTIMA 59,00 

PAVON GONZALEZ, MONICA RAQUEL 78,75 

PAZO-PARGA HERRAEZ, RAQUEL 40,75 

PEREJON CARVAJAL, SILVIA 52,75 

PEREZ LOZANO, MARIA INMACULADA 78,00 

PESQUERO RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 86,50 

PRIETO VARO, LAURA 83,75 

QUINTA FERNANDEZ, MARIA LUISA 31,25 

RAFAEL LAVADO, EMILIO 69,00 

RAMIREZ CALZADO, RAQUEL 65,00 

REINA DUARTE, MARÍA DEL CARMEN 71,00 

RENTERO ALONSO, MARIA TERESA 52,25 

RINCON FERNANDEZ, BARBARA 47,00 

RINCON PARAMIO, OSCAR DAVID 42,50 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

RIVAS CARVAJAL, ESPERANZA MACARENA 44,50 

RIVERA ALVAREZ, ELIA GARIN 62,25 

ROBLES CAÑAVATE, PILAR TAMARA 32,00 

RODRIGUEZ GARCIA, LUIS 75,00 

RODRIGUEZ LORCA, YOLANDA 56,50 

RODRIGUEZ MOGRERA, ISABEL CORAL 60,75 

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA CARMEN 48,00 

RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 60,00 

RODRÍGUEZ SARABIA, VIRGINIA 82,50 

ROMERO MONTORO, EMILIA 49,25 

ROMERO RÍOS, ISABEL MARÍA 75,00 

RUIBERRIZ DE TORRES, MARIA ARACELI 59,50 

RUIZ ANDRADES, NOELIA 30,75 

RUIZ MINERO, CARMEN MARIA 63,75 

RUIZ SANTOS, ISABEL MARIA 37,50 

RUSO SOBRA, MARIA DEL MAR 63,75 

SALAZAR CORRAL, RAMONA 78,25 

SANCHEZ BOHORQUEZ, MINERVA 81,75 

SÁNCHEZ MARTÍN DE LA VEGA, EVA MARIA 66,25 

SANCHEZ NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN 53,25 

SANCHEZ PEREZ, ROCIO 79,50 

SANCHEZ TORRES, MONICA 68,25 

SANCHEZ ZOIDO, MARÍA DE LAS MERCEDES 60,50 

SELLES LLORET, YAIZA 81,75 

SENCIALES HERRERO, MARIA DEL ROCIO 51,50 

SERÓN DOMÍNGUEZ, MARÍA CARMEN 62,50 

SORIA NAVESO, MAR 66,50 

SOTELO GARCÍA, JOSEFA 40,00 

SOTOMAYOR ANGULO, ANAVICTORIA 59,75 

TENA MURILLO, ANA BELEN 57,00 

TIERNES VARA, MARIA JESUS 76,75 

TORREJÓN DE LA LUZ, NOELIA 61,75 

TRIGO LOBO, IGNACIO 55,50 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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